pellatione postposita) compessendo, invocato etiam ad hoc, si opus
fuerit, auxilio brachii saecularis.
Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus, ac iura-

mento, comfirmatione apostólica vel quavis firmitate alia roboratis
statutis et consuetudinibus, nee non previlegiis, indultis et litteris 775

apostolicys S. Benedicti et S. Francisci ac mendicantium et aliis
ordinibus supradictis illorumque praelatis et personis, etiam super
non communicandis gratiis sibi concessis, et alias quomodolibet per
nos et Sedem praedietam concessis, confirmatis ac etiam iteratis
viribus innovatis, etiam Mari magno, Bulla aurea et alias quomo- 780
dolibet nuneupatis, quibus, illorum tenores praesentibus pro suf-
ficienter expressis et insertis habentes, illis alias in suo robore per-
mansuris, hac vice specialiter et expresse derogamus, caeterisque
contrariis quibuseunque.

749 aliorum ms. II 753 litems p. corr. II 756 praeeldeo nur. || 765-66 censurée
ms. || 767 faciant] facrit ms. II 768 habetie ma. II 770 oggravari ms. I auetoritatom
m». || 773 obstantibus p. corr. II 783 spicialitcr тле.

In bullario impresso : dileclorum (ib.).
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785 Nulli ergo omnino hominum lice[a]t hanc paginam nostrorum
concessionum, statutorum, ordinationis, coniirmationis, inhibi-
tionum, exemptionis, liberationis, susceptionis, decretorum, vo-
luntatum, elargitionis, relacxationis™ infringere vel ei ausu teme
rario contrayre. Si quis autem hoc attentare praesunpserit, indigna-

790 tionem omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli apostolorum
cius se noverit incursurum. Datum Romae, apud Sanctum Marcum,
anno incarnationis dominicae millesimo quingentessimo [25r] qua-
dragessimo nono, XV kal. Novembris, Pontificatus nostri anno
quinto décimo ".

795 29. 2» Bulla

Bulla Pii V per Gregorium XIII edita qua conceditur So-
cietati Iesu ac singulis illius personis facultas assumendi quaslibet
personas in eclesiástica dignitate constitutas in suos conservatores
et iudices ordinarios, anno 1573.

800 Gregorius Episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei
memoriam.
Aequum reputamus et rationi consonum, ut ea, quae de Romani

Pontificis gratia processerunt, licet eius superveniente obitu lit-
terae apostolicae desuper " confectae non fuerint, suum sortiantur

805 effectum. Dudum siquidem felicis recordationis Pio Papae V, prae-
decessori nostro, pro parte dilectorum filiorum Praepositi Generalis
et religiosorum Societatis Jesu, expósito, etc.
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae vo